
 1 

 
 
 

 
Dodatek z roku 2020 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 

č. 20-04496S panelu č. P401 
 
 

Strany 
 
1. Česká republika – Grantová agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 
IČO: 48549037 
Zastoupená: RNDr. Alicí Valkárovou, DrSc., předsedkyní Grantové agentury České republiky 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 
 
2. Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem: Univerzitní 8, 306 14  Plzeň  
IČO: 49777513 
Zastoupená: ……………………………………………………………….. 
Zapsaná: ………………………………………..…………………………. 
č. účtu: 94-64738311/0710 vedený u: ČNB 
(dále jen „Příjemce“) 

 
uzavřely tento  

dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
(dále jen „Dodatek“): 

 
I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 20-04496S 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je řešení grantového projektu: 
 
registrační číslo grantového projektu: 20-04496S (dále jen „Projekt“) 
 
název Projektu:  Jak zkonstruovat pragmatismus - Wilfrid Sellars a pragmatistická tradice  
 
řešitelka Projektu: Mgr. Stefanie Dach, Ph.D. 

 
2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 

které Smlouva odkazuje. 
 
 

II. 
1. Vzhledem k tomu, že bylo vyhověno žádosti o přerušení řešení Projektu z důvodu nástupu řešitelky Mgr. Stefanie Dach, Ph.D., 

na mateřskou/rodičovskou dovolenou, se smluvní strany dohodly na přerušení řešení Projektu v období od 1. 1. 2020 do 
31. 12. 2020. 

2. Smluvní strany se v souvislosti s přerušením řešení Projektu dohodly na vrácení nevyčerpané finanční podpory pro kalendářní 
rok 2020 (od 1. 1. do 31. 12.) na účet Poskytovatele, a to v přesném vyčíslení v řádu haléřů. 

3. Prostředky nevyčerpané v roce přerušení Poskytovatel poskytne v následujícím roce v částce zaokrouhlené na celé tisíce Kč 
dolů. 

4. Při přerušení Projektu bude za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 podaná dílčí zpráva v prvním čtvrtletí následujícího 
kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Poskytovatelem a uveřejněného do konce listopadu předcházejícího 
kalendářního roku na jeho internetových stránkách (www.gacr.cz) v sekci „úřední deska“. Kontaktní osobou se určuje PhDr. 
Lada Wagnerová, Ph.D., (ladahan@kfi.zcu.cz), která bude v době nepřítomnosti řešitelky v případě potřeby ve věci zmíněného 
Projektu s Poskytovatelem komunikovat.  

 
III. 

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně citované Smlouvy takto: 
 

V čl. I. odst. 6 Smlouvy se datum ukončení řešení Projektu 31. 12. 2022 mění na 31. 12. 2023. 



 2 

 
IV. 

1. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, 
nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž Poskytovatel a Příjemce obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně 
souhlasí. 

 
 
 
V Praze dne 17. 3. 2020            V ………………..……………… dne .…………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………..……………………………………………..…..                                   …..……………….………………………………………… 
                             za Poskytovatele                                                                                                       za Příjemce1 

                   RNDr. Alice Valkárová, DrSc.                                                                
     předsedkyně Grantové agentury České republiky 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
1 U příjemce – právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci osoby 
oprávněné tuto právnickou osobu zastupovat. 


